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360x 770x 1600 mm

1280x 770x 1000 mm
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Nr art.

6.373-921.0
5.364-164.0
7.303-186.0
5.515-285.0
5.321-800.0
6.966-028.0
6.966-021.0
6.966-030.0
5.043-046.0
6.966-043.0
7.303-112.0
6.966-005.0
6.348-434.0
4.321-195.0
4.070-599.0

Opis

Obejma ostona rurowa

Uszczelka gumowa

Sruba okragla plaska M8x40 -St-AOP DIN
Nakladka kola S 750

Pokretto

Tylny fartuch

Walec zamiatajacy kompletny
Uszczelka drzwiowa przypodtogowa
Uchwyt dla listwa zamiatajSca

Kétko zwrotne

Sruba 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Szczotka boczna standardowa 330 mm
Pasek okragty zolty

Pokretto kompletny

Zbiornik na smieci kompletny S 750
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